

İhracat lideri Sagun, Urla'da yeni işleme tesisini hizmete açtı

Balıkçılık sektöründe son 10 yıldır İstanbul'un ihracat şampiyonları arasında yer alan Group Sagun, yatırımlarına devam ediyor. Urla'da hizmete giren yeni tesiste, AB ve Dünya normlarında üretilen ürünler hedef pazarlarda rekabet edecek,

Temeli 60 yıl önce temeli atılan şirketin, bugün Türkiye geneline yayılmış 11 tesis ile sektörde hizmet verdiğini belirten Group Sagun Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tuncay Sagun, "İzmir Urla'da toplam 7 milyon Avro yatırımla kurduğumuz yeni paketleme ve ileri işlem tesisimiz

İstanbul, İzmir, Adana, Antalya, Kayseri, Tekirdağ, İpsala gibi Türkiye'nin farklı bölgelerine yayılmış tesislerin en yenisi ve modernidir. Günde cinsine bağlı olarak 15-20 ton balık işleme kapasitesine sahip olan tesiste üretilen ürünler başta ABD, Avrupa, Japonya, Güney Kore ve Birleşik Arap Emirlikleri olmak üzere yaklaşık 20 ülkeye ihracat yapılacaktır.

Tamamen Türk Mühendisliği ile 6 bin metrekare alana inşa edilen tesisin dünyanın en gelişmiş teknolojilerine sahip olduğunu belirten Sagun, tesisin hem çipura, levrek hem de orkinos çiftliklerine çok yakın bir konumda olması nedeniyle en taze hammaddeyi işleyebilme özelliğine de sahip olduğunu söyledi. Sagun, "85 çalışana iş imkanı yaratan tesisimiz -70 C şoklama odalarına sahip ve "ileri işlenmiş" ürünleri bütün, fileto, vide yada ambalajlı kutu "retail pack" şeklinde üretim yapabiliyor. Aralarında BRC, IFS, HACCP ve ISO'nun da bulunduğu tüm kalite belgeleri bulunan tesisin ayrıca, Japon standartlarında Bluefin Tuna ve ABD/AB standartlarında Alabalık, Çipura ve Levrek üretebilecek özellikleri bulunuyor" dedi.

Hiçbir şey bizi yolumuzdan alıkoyamaz

Türkiye'nin içinde bulunduğu günlerde siyasal anlamda sıkıntılı günler yaşadığına dikkat çeken Sagun, "Millet olarak bunun da üstesinden geleceğiz. 15 Temmuz akşamı ülkemizin yaşadığı darbe girişimi bizleri bir kez daha birbirimize kenetledi. Milletimizin demokrasinin değerlerine gösterdiği kökten bağlılık, Group Sagun olarak bizlere büyük gurur verdi. Haince yapılan bu kalkışmaya karşı duran başta milletimiz olmak üzere tüm resmi-sivil kurum ve kuruluşları ile yüce devletimiz ve aziz milletimiz her türlü övgüyü ve takdiri hak ediyorlar.

Şimdi Türkiye'nin bekleme lüksü yok. Yolumuza hız kesmeden devam etmeliyiz. Daha çok üretmek, daha çok ihraç etmek zorundayız. Biz de yaptığımız ve yapacağımız yeni yatırımlarla bu konuda milletimize layık olmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu.

İyi çalışmalar dileğiyle / PR Basın Halkla İlişkiler

Bilgi İçin : Tamer Coşkun – 0532 412 40 42 – 0212 222 47 81 / Dahili 19

Foto 1 : Group Sagun Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tuncay Sagun

Foto 2-3-4 : Sagun Urla işleme tesisinden görüntüler